令和7年3月24日
普通科アドバンスコース　保護者各位

令和7年度　前期授業料等納付金について

保護者の皆様には、益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。
標記の件、納付期日までにお振込を下さるようによろしくお願いいたします。

1. 納付金額　　　合計　２９８,８１７円　　　明細
授業料：　２１０,０００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生徒会費：　　３,０００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後援会費：　１２,０００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行積立：　４５,０００円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教科書代：　１９,４６７円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　タブレット：６８,７５０円
　　　　　　　　　　　　　　支援金（見込）4～9月分：－５９,４００円
2. 納付期限　　　　４月1日（火）～4月21日（月）迄

3. 振込口座　　　口座番号　　三井住友銀行　坂戸支店　普通　4341068
　　　　　　　口座名義人　学校 (がっこう)法人 (ほうじん)一川 (いちかわ)学園 (がくえん)　理事長 (りじちょう)一川 (いちかわ)　高一 (こういち)
[bookmark: _GoBack]
4. 振込時注意点　　振込名義人は、生徒名でお願いします。
　　　　　　　　生徒名で振込みができない場合、学籍番号を必ずコメント
　　　　　　　　してください。
　　　　　　　　　※　学籍番号　　20252001　　2025　→　入学年度
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2　　→　10：自動車科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　20：アドバンス
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　21：ベーシック
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　30：調理科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　01　　→：出席番号

5. 問合せ先　　　清和学園高等学校事務担当　水村
　　　　　　　ＴＥＬ　　049-292-2017　/　ＦＡＸ　049-292-2510
　　　　　　　アドレス　seiwa_jugyouryou@sgh.ed.jp
                                                         以上